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Låga förväntningar hindrar elevernas kunskapsutveckling i Bräcke
kommun
Nästan var tredje elev lämnar den kommunala grundskolan i Bräcke kommun utan godkända betyg i alla ämnen. En utmaning för de
ansvariga i Bräcke kommun är att nu ta krafttag för att förbättra resultaten. Det konstaterar Skolinspektionen i ett beslut idag.

Skolinspektionen har gått igenom alla skolor och övriga utbildningsverksamheter i Bräcke kommun. Tillsynen är en del av Skolinspektionens genomgång av
samtliga kommuner och skolor i landet. Skolinspektionen lyfter i första hand fram brister och områden som behöver förbättras. Utgångspunkten är barns
och elevers rätt till god omsorg och god utbildning i trygg miljö.

Höga förväntningar på eleverna främjar elevernas tillit till sin egen förmåga och är därför grundläggande för att eleverna ska kunna prestera sitt allra bästa
och nå goda resultat. Ändå har skolan i Bräcke kommun i vissa fall en negativ syn på elevernas möjligheter att lyckas. Även kvalitetsarbetet behöver
förbättras så att ansvariga får en bättre helhetsbild av resultaten och kan bedöma vad som krävs för att förbättra skolan. Först därefter kan insatser
genomföras som verkligen leder till förbättringar och ökad måluppfyllelse.

– De ansvariga i kommunen måste nu ta sitt ansvar för att förbättra resultaten och ge eleverna den utbildning de har rätt till. I detta ligger att ha höga
förväntningar på eleverna och att stimulera dem genom att ge utmaningar att nå högre resultat. Skolan kan inte förklara låga resultat med faktorer som
ligger utanför skolan. Istället är det verksamheten som måste anpassas efter elevernas behov och förutsättningar, säger Mårten Olsson, Skolinspektionen,
som ansvarat för tillsynen.

Några övriga iakttagelser

Bräcke kommun måste ta fram rutiner för att ta emot och hantera klagomål om sina skolor.
Ansvariga måste se till att förskolan ger modersmålsstöd och att grundskolan ger studiehandledning på modersmål till alla barn och elever som
behöver det.
Ansvariga måste säkra att skolornas och verksamheternas planer mot kränkande behandling lever upp till de krav som ställs.

Redovisning senast 25 april

Senast den 25 april 2012 ska Bräcke kommun redovisa vad man gjort för att rätta till de brister som Skolinspektionen pekat på.

Ladda ned

Skolinspektionens beslut kan laddas ned på www.skolinspektionen.se/bracke-2012
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